

امام‌جمعه موقت لامرد اعلام کرد:

تصادف و سرقت رده نخست وقوع جرائم در لامرد

امام‌جمعه موقت لامرد گفت: تصادفات، سرقت و توهین به ترتیب در رده‌های نخست وقوع جرائم در لامرد هستند.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، حجت‌الاسلام محمدامین غفزاری در خطبه‌های امروز نماز جمعه این شهر اظهار داشت: مردم در مورد استکبار جهانی به یک شناخت و معرفت دست پیدا کرده و زیر بار ظلم نمی‌روند.

وی افزود: استکبار جهانی با تمام قدرت خود را به خط کرده است اما با وجود تمام توطئه‌ها جمهوری اسلامی قدرتمندتر شده است.

امام‌جمعه موقت لامرد با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب در مورد انجام الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت گفت: الگوی پیشرفت برای سال‌های آینده باید توسط مسوولان تبیین و برنامه‌ریزی شود.

وی با اشاره به اینکه سرمایه‌گذاری که مولد باشد دارای ارزش است زیرا خودش را نشان می‌دهد، خاطرنشان کرد: نقدینگی را باید برای ایجاد اشتغال بگذاریم.

غفزاری به حوزۀ جرائم در سطح شهرستان لامرد نیز اشاره کرد و تصریح کرد: تصادفات، سرقت و توهین به ترتیب در رده‌های نخست وقوع جرائم در لامرد هستند.

امام‌جمعه موقت لامرد با اشاره به اینکه باید آحاد مردم قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت کرده تا شاهد وقوع تصادفات دردناک نباشیم، گفت: در حوزۀ سرقت نیز نسبت به ایجاد و رعایت نکات امنیتی در منازل خود دقت لازم داشته باشیم.

وی با بیان اینکه باید پیش از اخذ چک‌بانکی از فردی، بدانیم آیا چک این فرد مورد اعتماد است یا نیست، بیان کرد: بانک‌ها نیز اسناد و چک‌ها را در اختیار افرادی که شایستگی لازم ندارند قرار ندهند تا مردم درگیر مسائل قضایی و حقوقی نشوند.

غفزاری با تأکید بر اهمیت فساوان و مؤثر بودن ورزش همگانی ادامه داد: شهرداری‌ها در سطح لامرد فضایی به‌منظور ایجاد ورزش‌های همگانی فراهم کرده که جامعه به سمت نشاط و امید حرکت کند.

امام‌جمعه موقت لامرد به حوزۀ بین‌الملل نیز اشاره کرد و گفت: برخی عناصر ناشایست در سطح حکومت‌ها مانند عربستان سعودی ظاهر شده و روزبه‌روز برای جامعه اسلامی دردسّر ایجاد می‌کنند.

با کسب عناوین برتر رقم خورد

درخشش اسب‌های لامرد در مسابقات ملی زیبایی اسب

اسب‌های لامرد در مسابقات ملی زیبایی اسب صاحب‌عنوان قهرمانی و نائب قهرمانی شدند. به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، جشنواره ملی زیبایی اسب اصیل نژاد دره شوری در فرخشهر استانی چهارمحال و بختیاری جام شهدای حادثه تروریستی اهواز روز گذشته در حالی به کار خود پایان داد که شهرستان لامرد با ۲ اسب به مالکیت مجتبی منصورى در این مسابقات شرکت کرده و موفق به کسب یک مقام قهرمانی و یک نائب قهرمانی شد.

گل‌رخ کسراهی از سالار ۲ و شیدایا در رده کره مادبان‌های آیندگان به مقام قهرمانی و شیدا کره‌ای از زرین و پرشیا در رده مادبان‌های بزرگ‌سال به مقام نائب قهرمانی دست یافتند.

مجتبی منصورى مالک این اسب‌ها در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در خصوص سطح کیفی این دوره از مسابقات اظهار داشت: جشنواره ملی زیبایی اسب فرخشهر که توسط کمیته زیبایی فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران و هیئت سوارکاری چهارمحال و بختیاری برگزار شد از سطح کیفی و کمی بالایی برخوردار بود.

وی افزود: اسب‌های بسیار خوبی از استان‌های مختلف در این دوره از مسابقات شرکت کردند که همین موضوع به اذعان داوران فدراسیون کار را برای قضاوت بسیار سخت کرده بود.

منصورى خاطر‌نشان کرد: باوجود ریشه‌های عمیق اسب‌داری و سوارکاری در فرهنگ دینی و ملی ما و علاقه‌مندی شدید مردم به آن، حمایت خوبی از این ورزش صورت نمی‌گیرد که جـا دارد این موضوع اصلاح شود.

به گزارش فارس، سال گذشته نیز اسب دیگری به مالکیت مجتبی منصورى در مسابقات زیبایی جام تمدن پارسه در شیراز عنوان سوم را کسب کرده بود.



نماینده لامرد و مُهر در مجلس شورای اسلامی خیر داد:

۶۰۰۰ فرصت شغلی در لامرد ایجاد می‌شود

بهره‌برداری از کارخانه آلومینیوم و سایت استحصال اتان تا پایان امسال

و رونق اقتصادی در کشور باشد.

نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی بیان داشت: منطقه ما به‌عنوان نَگین اقتصادی فارس ظرفیت‌های بزرگی دارد که به منطقه‌ای استراتژیک تبدیل‌شده است و باکارهای بزرگی که به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی در این ۴۰ سال انجام‌شده همه چشم‌ها به سمت آن خیره است تا اتفاق بزرگی در حوزه اقتصادی انجام شود.

وی با اشاره به اینکه کارخانه بزرگ آلومینیوم لامرد تا اسفندماه امسال به بهره‌برداری می‌رسد که نزدیک به هزار و ۷۰۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد می‌کند، گفت: در حال حاضر در فاز اول این طرح تا پایان سال یک هزار و ۱۰۰ نفر جذب کارخانه می‌شوند که ۸۰۰ نفر نیروی دیپلم و فوق‌دیپلم و ۳۰۰ نفر آن با تحصیلات کارشناسی و بالاتر هستند.

نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: تنها در کارخانه آلومینیوم لامرد نزدیک به ۵۰۰ فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم ایجاد می‌شود که اگر بگوییم متوسط دریافتی هرکدام ماهیانه ۲ میلیون تومان باشد ماهانه بیش از ۵ میلیارد تومان وارد اقتصاد منطقه می‌شود که شکوفایی اقتصادی و رونق کسب‌وکار را به همراه دارد. علوی گفت: بر اساس برنامه ششم توسعه باید اولویت به‌کارگیری نیروها در سایت انرژی‌بر، نیروهای بومی منطقه باشد که به همه مسوولان توصیه کرده‌ایم در جذب نیروهای لازم به‌هیچ‌عنوان نگاهی حزبی و گروهی نداشته باشند و همه افراد باید در چارچوب آزمون‌های ورودی و در شرایطی برابر و بر اساس شایستگی‌های فردی جذب شوند و بر اساس مصوبه موجود ۹۰ درصد نیروهای جذب‌شده از میان بومی‌های منطقه خواهند بود.

وی همچنین در خصوص اشتغال برای جوانان لامرد و مُهر نیز بیان داشت: کارخانه اتان‌گیری پالایشگاه پارسیان تا بهمن‌ماه امسال راه‌اندازی می‌شود که ۵۰۰ فرصت شغلی مستقیم و ۵۰۰ فرصت شغلی غیرمستقیم ایجاد می‌شود.

علوی ادامه داد: با تذکرات جدی که در مجلس داده‌ام، مخیر رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام دست‌نور داد که ۸۰ درصد از نیروهای اتان‌گیری باید از بومی‌های منطقه ما باشد که ادارات کار هر دو شهرستان موظف شده‌اند لیست نیروهای متخصص را تهیه کرده تا در زمان آزمون همه آن‌ها حضورداشته باشند که البته از آن‌ها خواسته‌ایم تا در این زمینه اطلاع‌رسانی کنند که دیگر جوان‌های مستعد هم بتوانند در این آزمون حضورداشته باشند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: برای تأمین برق موردنیاز کارخانه بزرگ آلومینیوم، کارخانه سبکال ترکیبی برای تولید برق از گاز شیرین موجود راه‌اندازی می‌شود که با راه‌اندازی این کارخانه ۱۹۰ نیروی متخصص مستقیم و ۴۰۰ نیروی غیرمستقیم در آن مشغول به کار می‌شوند.

علوی در پاسخ به سوّالی در خصوص میزان جذب نیرو کارخانه تولید ورق آلومینیوم در شهرستان لامرد

رئیس شورای اسلامی شهرستان لامرد تأکید کرد

لزوم شفاف‌سازی اشتغال جوانان در صنایع مختلف شهرستان لامرد

منصوری صبح امروز در جلسه شوراى اسلامی شهرستان لامرد اظهار داشت: نقش مهم شوراهای اسلامی در حل مشکلات معیشتی و پیگیری مطالبات قانونی و به‌حق مردم باید موردتوجه جدی شوراهای اسلامی قرار بگیرد.

وی افزود: موضوع به‌کارگیری نیروهای جوان و متخصص شهرستان لامرد در حوزه‌های مختلف نفت و گاز، کارخانه آلومینیوم جنوب، منطقه ویژه اقتصادی، پالایشگاه گاز پارسیان و شرکت‌های طرف قرارداد در شهرستان لامرد در دستور کار شورای اسلامی شهرستان قرار می‌گیرد.

رئیس شوراى اسلامی شهرستان لامرد گفت: با دعوت از مسوولان این صنایع بزرگ ضمن همکاری

نیز افزود: با راه‌اندازی ایسن کارخانه که نزدیک به کارخانه آلومینیوم در سایت انرژی‌بر است نزدیک به هزار و ۴۰۰ فرصت شغلی جدید ایجاد می‌شود که مجموع اشتغال در منطقه ما نزدیک به ۶ هزار فرصت شغلی است که می‌توان گفت ما به قطب اشتغال فارس تبدیل می‌شویم.

وی در خصوص پروژه آب از خلیج‌فارس به شهرستان لامرد خاطر‌نشان کرد: قرارداد خرید ۱۵ میلیون مترمکعب آب با ایمیدرو (وزارت صعت و وزارت نیرو) منعقدشده است که کلنگ ساخت این آب‌شیرین‌کن پس از ماه صفر و با حضور مدیران استانی و کشوری به زمین زده خواهد شد که امیدواریم با اجرای این کار بزرگ مشکل آب منطقه صنعتی کمبود آب شرب شهرهای مختلف در منطقه مرتفع شود.

نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی در خصوص راه‌اندازی بیمارستان دوم لامرد به‌عنوان قطب بهداشت و درمان استان فارس نیز ادامه داد: بیمارستان دوم لامرد با سرمایه‌گذاری محمود حیدر به مبلغ ۲۱ میلیارد تومان اعتبار در حال انجام است که براساى تأمین تجهیزات آن نیز از وزیر بهداشت ۲۱ میلیارد تومان قول تأمین اعتبار گرفته‌شده و قطعاً با راه‌اندازی این مرکز بزرگ درمانی و حضور متخصصان برجسته رفت‌وآمد بیماران و همراهان آن‌ها به مرکز استان قطع می‌شود.

وی در خصوص لزوم توجه به راه‌های مواصلاتی در شهرستان لامرد ابراز داشت: اولویت اول برای توسعه و دست‌یابی به منطقه اقتصادی رسیدگی به راه‌های مواصلاتی است که بر اساس نیازمندی‌های اعلام‌شده در حال انجام است و در محورهای مختلف دو شهرستان کارهای بزرگی صورت گرفته و در این خصوص از همه فرصت‌ها برای بهبود و ایجاد راه‌های جدید اقدام شده است.

علوی با اشاره به برخی ناملایمات در فضای سیاسی دو شهرستان گفت: همه ما همه سرباز یک نظام و ولایت هستیم و اگر کاری انجام می‌شود برای پاسداشت انقلاب اسلامی و خون مطهر شهیدان است و نباید برای حذف یک فرد یا گروه سیاسی به هر ترفندی توسل شویم که این کار باعث ناامیدی مردم می‌شود.

همچنین فرماندار لامرد نیز در سخنانی با اشاره به راه‌اندازی پروازهای داخلی فرودگاه لامرد به مقصد تهران و شهرهای مهم کشور تصریح کرد: حضور همزمان دو شرکت هواپیمایی در فرودگاه بین‌المللی لامرد و پروازهای مختلف به شهرهای بزرگ کشور نشان دهنده رشد شتابان شهرستان به سوی صنعتی شدن است.

حسین شهبانئى نژاد با اشاره به طولانی شدن زمان دویانده شدن اسفالت مسیر لامرد به اشکانان گفت: با پیگیری‌های فراوانی که انجام شد اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد تومان برای ساخت پل‌های بزرگ این مسیرتأمین شده که در حال حاضر پیمانکار آن نیز مشخص و به زودی عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

مشترک و توجه فعالیت‌های صورت گرفته نسبت به این موضوع مهم شفاف‌سازی شود. منصورى با تأکید بر اینکه مطالبه گری حق مردم و پاسخ‌گویی وظیفه مسوولان است، تصریح کرد: این موضوع حق آحاد مردم است که بدانند اعتبارات تخصیصی پروژه‌ها در سطح شهرها و روستاهای شهرستان لامرد در جای خود و متناسب با پیشرفت فیزیکی هزینه شده است. رئیس شورای اسلامی شهرستان لامرد همچنین در خصوص کندی عملیات احداث پروژه چهار بانده محور علامرودشت به احشام لامرد که سال‌ها به طول انجامیده خواستار پاسخ روشن مسوولان اداره کل راه و شهرسازی لارستان شد.

عملیات انتقال گاز به منطقه ویژه اقتصادی لامرد پایان یافت

متخصصان به اجرا در آمد.

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد هم بیان داشت: تأمین خوراک و زیرساخت‌های مورد نیاز صنایع مستقر در این منطقه از مهم ترین مواردی است که با جدیت پیگیری می‌شود.

محمد آشفته آج بیشه افزود: تأمین خوراک مورد نیاز صنایع بزرگی که در این منطقه در حال احداث است در زمره تمهداتی است که در قبال سرمایه گذاران داشته ایم که خوشبختانه با وجود پاره ای چالش‌ها با همکاری همه بخش ها این مهم به انجام رسید. بنا به این گزارش، بهره برداری از منابع گازی در پارس جنوبی، توسعه صنایع اصلی کشور، جذب سرمایه‌های داخلی و خارجی، ارتقای سطح فناوری بومی، اجرای سیاست‌های توسعه‌های منطقه ای و اشتغالزایی در زمره اهداف استقرار منطقه ویژه اقتصادی لامرد است.

منطقه ویژه اقتصادی لامرد که از زیرمجموعه‌های سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) است در جنوب استان فارس و در مجاورت کانون های انرژی کشور واقع است.

بنا به گفته مسئولان در این منطقه ویژه، امکان تولید سالانه آلومینیوم با ظرفیت حدود یک میلیون تن، سیمان

سال سوم/ شماره ۹۸

با تلاش و پیکیری گروه فرهنگی اربعبینان لامردمحقق شد

اعزام ۱۲۲ نفر کربلا اولی لامرد به

سفر پیاده‌روی اربعین

۱۲۲ نفر از افراد مستمند کربلا اولی شهرستان لامرد به سفر پیاده‌روی اربعین حسینی اعزام شدند.

مسوول روابط عمومی گروه فرهنگی اربعبینان امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در لامرد، اظهار داشت: در راستای فرمایشات مقام عظمای ولایت، مبنی بر آتش به اختیار و تعبیر آن به کار فرهنگی خودجوش و تمیز، و به‌منظور ایجاد فضای معنوی و شور شعور هرچه بیشتر جهت شرکت در مراسم عظیم پیاده‌روی حسینی مدت ۲ سال است که گروه فرهنگی اربعبینان به همت جمعسی از دلدادگان و ارادتمندان حضرت اباعدهالله الحسین(ع)، در شهرستان لامرد راه‌اندازی شده است.

مصطفی نیدانی افزود: برگزاری مسابقات فرهنگی، همچون مسابقه عکس آخرین سرباز ویژه بزرگداشت سرباز شش‌ماهه عاشورا و پرداخت کمک‌هزینه سفر کربلای معلی و مشهد مقدس، تهیه بسته‌های فرهنگی به ارزش ۱۲۰ میلیون ریال، شامل سه هزار جلد کتاب ره‌توشه زائر، ادعیه و زیارات مختلف در عراق، سه هزار جلد دفترچه مخصوص یادداشت با عنوان «هم‌سفر زائر» منقش به تصاویر شهدای والاامقام شهرستان، احادیث و جملات زیبای ادبی از فعالیت‌های این گروه فرهنگی بوده است.

وی گفت: ۱۲۰۰ عدد کلاه مخصوص زردرنگ با شعار اربعین، طرح نیابت شهدا، طرح قدم‌های نیابتی، طرح جابر ویژه گرامی داشت یاد و خاطره زائرینی که طی چند سال اخیر در مراسم پیاده‌روی اربعین حسینی شرکت کرده و به رحمت ایزدی پیوسته‌اند، درج و انتشار مطالب بسیار زیبا و جذاب با موضوعات مختلف مذهبی در فضای مجازی ازجمله برنامه‌های گروه فرهنگی اربعبینان است.

نیدانی خاطر‌نشان کرد: فعالیت شاخص و مهم این گروه فرهنگی مردمی طرح پس‌انداز اربعین است که به‌منظور کمک و مساعدت به افرادی است که به دلیل تنگدستی و فقر مالی توفیق تشرّف به کربلای حسینی و شرکت در مراسم پیاده‌روی اربعین حسینی را نیافته‌اند.

مسوول روابط عمومی گروه فرهنگی اربعبینان لامرد تصریح کرد: در اجرای این طرح هزینه روادید سفر اربعین کربلا اولی‌ها باهمت بلند و بی‌دریغ دلدادگان حسینی و خیرین تأمین‌شده است که در سال گذشته با پرداخت مبلغ دو میلیون ریال تعداد ۷۲ نفر و امسال نیز با پرداخت مبلغ ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال تعداد ۱۲۲ نفر از این افراد با تأمین کمک‌هزینه سفر اربعین عازم کربلای حسینی شدند.

مسوول نمایندگی ولی‌فقیه در نیروی هوافضای سپاه:

مبارزه با فساد در دستور کار مسوولان باشد

مسوول نمایندگی ولی‌فقیه در نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: مسوولان باید با تلاش مضاعف برای رفع مشکلات مبارزه با فساد را در دستور کارشان قرار دهند.

به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، حجت‌الاسلام علی‌رضایی بعدازظهرامروز در مراسم یادواره شهدای مدافع حرم لامرد که به همت پایگاه مقاومت مسلم ابن عقیل و حضرت سمیه برگزار شد اظهار داشت: برخی این تفکر داشتند که چرا باید رزمندگان ایرانی در سوریه حضورداشته باشند درحالی‌که به فرموده رهبر معظم انقلاب اگر جلو داعشی‌ها گرفته نمی‌شد امروز در نقاط مختلف کشور همچون حادثه اهواز باید درگیر می‌شدیم.

وی ادامه داد: کمک به مظلومان جزو آرمان‌های ما است و در هشت سال دفاع مقدس تنها کشوری که از ما حمایت و کمک کرد سوریه بود.

مسوول نمایندگی ولی‌فقیه در نیروی هوافضای سپاه خاطر‌نشان کرد: بهترین حمله، دفاع است و خارج از مرزهای کشورمان باید جلو داعش می‌گرفتیم و امروز دیگر آمریکا و هم‌پیمانانش حرفی برای گفتن در مورد سوریه ندارند.

وی با اشاره به اینکه باوجود تحریم‌ها اما در موشکی و هسته‌ای پیشرفت قابل‌توجهی داشتیم تصریح کرد: برخی‌ها گفتند که برجام به ما عزت داد اما آن‌ها به‌جای اینکه حواسشان به داخل باشد به بیرون است.

رضایی با بیان اینکه در مذاکرات می‌خواستند تمام توان ما را در حوزه‌های مختلف بگیرند و زمانی که دیدند هیچ‌چیز از برجام گیرشان نمی‌آید از آن خارج شدند، بیان داشت: این چه تفکری است که بگوییم آمریکا بهانه درمی‌آورد درحالی‌که آمریکا هرروز یک بهانه درمی‌آورد.

مسوول نمایندگی ولی‌فقیه در نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به توان موشکی بسیار بالای جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: در عملیات ترناپ ۶ فروند موشک به سمت موقعیت داعش که توسط هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی انجام شد نخستین عملیات موفق همزمان موشکی پهبادی بود که در نزدیکی ایسن موقعیت آمریکایی‌ها نیز حضور داشتند.

رضایی همچنین با اشاره به اینکه امسال نیز باشکوه فراوان جشن پیروزی انقلاب اسلامی برگزار می‌کنیم، گفت: در خصوص مشکلات اقتصادی پیش‌آمده گفت: فشار بر مردم آمده است باید مسوولان تلاش مضاعف برای رفع مشکلات داشته و مبارزه با فساد در دستور کارشان باشد.